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Département du Calvados

\é Commune de CORMELLES LE ROYAL
Coknaltas Mairie : 20, rue de I'Eglise
le Royal 14123 CORMELLES LE ROYAL

Conseillers en exercice : 24
Conseillers présents : 19

Votants : 23 Séance du
Date de la convocation : 12 novembre 2024 18 novembre 2024

Delib20240907

CONSEIL MUNICIPAL

L'an deux mille vingt-quatre, le dix-huit novembre a dix-huit heures trente, le conseil municipal
de la Commune, régulierement convoqué, s'est réuni a la Mairie, au nombre prescrit par la loi,
sous la présidence de Monsieur Jean-Marie GUILLEMIN, Maire.

Présents :

M. Jean-Marie GUILLEMIN, Mme Sophie OBLIN-POMMIER, Mme Fabienne MOREL,
M. Mustapha MZARI-ROSSI, Mme Pascale BOURSIN, M. Pierre JUNQUA, Mme lIsabelle
GERME, Mme Claude FREMIN, M. Philippe BERARDI, M. Bertrand LANGRAND, Mme Anne-
Marie ARANDA, M. Laurent EUDE, M. Francis MENARD, Mme Maryline CHAUCHIS-
ARDAENS, Mme Rachel LOPEZ, M. Valéry DELAGE, Mme Véronique LEVILLAIN, M. Jéréme
PIERRE, M. Damien GUINEHEUX.

Pouvoirs :

M. Didier LIZORET a M. Jean-Marie GUILLEMIN

M. Hervé ROSE a M. Philippe BERARDI

Mme Ymen FARHAT a M. Mustapha MZARI-ROSSI

Mme Aurélie BARRE-RIBET a Mme Véronique LEVILLAIN.

Absent excusé : )
M. Florent ANDRE.

Secrétaire :
M. Bertrand LANGRAND, désigné a l'unanimité par les membres du conseil municipal.
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OBJET : Information dans le cadre des délégations accordées par le conseil
municipal @ Monsieur le Maire (article L2122-22 du code général des
collectivités territoriales)

Monsieur le Maire indique a ses collegues que dans le cadre de la délégation qui lui a été
accordée par le Conseil Municipal du 25 mai 2020 et du 27 juin 2022, il a :

Au titre de la délégation n°4 : prendre toute décision concernant la préparation, la passation,
I'exécution et le réglement des marchés et des accords-cadres ainsi que toute décision
concernant leurs avenants, lorsque les crédits sont inscrits au budget,

* signé les marchés suivants :

e Montant
Nom du Tiers TTC
AF DISTRIBUTION ALIMENTATION HALLOWEEN
B 22/10/2024 92.77€
FRUITS A LA RECRE GROUPE
SCOLAIRE DRAKKARS 21/10/2024 900,00 €
FRUITS A LA RECRE VALLEE 21/10/2024 600,00 €
FRUITS A LA RECRE VERTS PRES  21/10/2024 400,00 €
GOUTERS ATELIERS PARENTALITE  29/10/2024 40,00 €
GOUTERS GARDERIE
MATERNELLE DES VERTS PRES ~ 10/10/2024 150,00-€
GOUTERS GS DRAKKARS 15/10/2024 200,00 €
GOUTERS PRIMAIRE VALLEE 15/10/2024 150,00 €
Total AF DISTRIBUTION 2462,77 €
APAJH ATELIER CONTACT DIVERS PRESTATIONS EV MERLON
BLD DE L'AVENIR 15/10/2024  8392,13 €
Total APAJH ATELIER CONTACT 8392,13 €
BUREAU VERITAS DIAGNOSTICS D'ETAT DE

CONSERVATION D'UNE STATUE
PRIMAIRE VALLEE + OEUVRE
METALLIQUE RD POINT INDUSTR
VERIFICATION INITIAL DE 4 AIRES
DE JEUX

VERIFICATION MOYEN DE
SECOURS AU PARC

Total BUREAU VERITAS 2811,60€

09/10/2024 1902,00 €

29/10/2024 786,00 €

31/10/2024 123,60 €



CAEN NUISIBLES

Total CAEN NUISIBLES
CAP FORCE SECURITE

Total CAP FORCE SECURITE
CENTRE LECLERC DISTRIBUTION
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MISE EN PLACE D'UN PLAN DE
DERATISATION DU RESEAU DES
EAUX USEES 3 PASSAGES PAR

RUE

07/10/2024

3 NOUVEAUX POINTS CAMERAS

RUE CALVAIRE /PLACE
COMMERCE- CIMETIERE -ACACIAS

07/10/2024

+ UN AJOUT CAMERA HALLE S

ALIMENTATION ACCUEIL DE

LOISIRS ET ATELIER CUISINE

16/10/2024

ALIMENTATION BUFFET

PARENTALITE

17/10/2024

ALIMENTATION ET ATELIER

CUISINE ACCUEIL DE LOISIRS

05/11/2024

REAPPROVISIONNEMENT ET
ACHAT POUR LE POT DES 18/10/2024

ASSOCIATIONS

REAPPROVISIONNEMENT ET POT

DE FIN D'ANNEE

Total CENTRE LECLERC DISTRIBUTION
660 JACINTHES SIMPLES POUR

DALE FLEURS

Total DALE FLEURS
GAGNERAUD CONSTRUCTION
Total GAGNERAUD
CONSTRUCTION

HABI PRO

Total HABI PRO
L'ARBRE A CACAO - JEFF DE

BRUGES

18/12/2024 COLIS DES ANCIENS +
120 JACINTHES DOUBLE

05/11/2024

30/10/2024

MAD.LAMY ET ODETTE RA
FLEURS POUR LES 100 ANS DE

MME TAISSON

06/11/2024

ILLUMINATIONS DE NOEL 2024 10/10/2024

2 VESTES DE PLUIE HI-VIS JAUNE T
L+ 2 PANTALONS DE PLUIE HI-VIS  25/10/2024

JAUNE T L ATELIERS

DIVERS VETEMENTS DE TRAVAIL

SECURITE 19/30;2025
VERIFICATION MATERIEL EPI

ATELIERS 30/10/2024
175 BALLOTINS CHOCOLAT 500 G

ASSORTIS P/PERSONNEL 29/10/2024

COMMUNAL

Total L'ARBRE A CACAO - JEFF DE BRUGES

6 704,00 €

6 704,00 €

23463,20 €

23 463,20 €

48,66 €

200,00 €

200,00 €

362,06 €

439,18 €

1249,90 €

2 550,00 €

80,00 €

2630,00 €
20179,54 €

20179,54 €

83,86 €

447,15 €

114546 €
1676,47 €

3 605,00 €

3 605,00 €
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1 COFFRET DOUILLES + ACCESS
MARQUE SAM + DISQUE PAD IP-
STF FESTOOL CDE N° 80391256

10 RUBAFORT FALSQ FETES CDE
N° 31150256

20 ATTACHES UNIVERSELLE + 7
CHEMINS CABLE HDS CDE N°
80940728

4 CUTTERS FIXE CONFORT
ATELIERS CDE N° 31233966

6 GUIRLANDES FIXE BLANC 10M -
6 GUIRLANDES BLEU 10M CHALET
NOEL MAIRIE CDE N° 80924319

6 ROULETTES MAXIROLL
PIVOTANTE BLOC 125 PA POINT
M CDE N° 31221412

6 SANGLES LECUYERS M +10
SANGLES CANCALES5 M +10
SANGLES 2 CROCHETS CANCALE 7
M CDE N° 31199164

BONDE DOUCHE ATELIERS CDE
N°31307170

BONNET ECLAIRAGE LED ATELIERS
CDE N° 31307179

CHAPEAU POUR POTEAU + VIS +
EQUERRE MATERNELLE VP CDE N°
80933377

CONNECTEUR PALISSADE
MATERNELLE VP CDE N°
31286022

COUTEAU LAME RETRACTABLE +
LAMES 18MM ATELIERS CDE N°
31233964

DIVERS BLOCS BORNEO GSD CDE
N° 31358574

DIVERS FORETS CDE N° 80180381
DIVERS FORETS MATERNELLE VP
CDE N° 80978529

DIVERS FOURNITURES MAIRIE
CDE N° 80924338

DIVERS FOURNITURES VESTIARES
STADE + OREE DU BOIS

10/10/2024

07/11/2024

22/10/2024

15/10/2024

22/10/2024

10/10/2024

09/10/2024

23/10/2024

23/10/2024

18/10/2024

17/10/2024

15/10/2024

25/10/2024
11/10/2024
06/11/2024

17/10/2024

15/10/2024

246,80 €

382,44 €

309,88 €

167,76 €

561,60 €

392,98 €

683,88 €

24,44 €

171,00 €

471,71 €

119,83 €

163,39 €

112,70 €
471,56 €

27,64 €

22,36 €

204,74 €
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DIVERS GANTS ATELIERS CDE N°
31336278

DIVERS JOINTS CAOUTCHOU
ACCUEIL DE LOISIRS CDE N°
31341095

DIVERS MAMELONS LAITON
ATELIERS CDE N° 31255628
DIVERS VIS ILLIEC TX ATELIERS
CDE N° 31234010

DIVERS VIS TOLES ATELIERS CDE
N° 31454125

FLEXIBLES + VANNE COLLECTEUR
ACCUEIL DE LOISIRS CDE N°
31341119

FLIP LOT DE 5 DESSUS BOIS
ATELIERS CDE N° 80933430

FRAISE CARB.A.RA.100%*22 +
LAMELLE LAMELLO CDE N°
80391237

GRAISSE LONGUE DUREE WD-40
MAIRIE CDE N° 31453527

LAME DOUBLE CROCHET
MATERNELLE VERTS PRES CDE N°
31281238

LAMES CUT. ENDURA15 18MM
ATELIERS CDE N° 31233967
LAMES CUTTER TRAPEZZ
ATELIERS CDE N° 31255627

LINGETTES BIG WIPES ATELIERS
CDE N° 31469064

MARQUEURS CHARIOT PLIANT
AVEC CAISSE FIMM CDE N°
801804383

NETTOYANT DEGRAISSANT CLEN
UP ATELIERS CDE N° 31469055
PETITS MATERIELS ATELIERS CDE
N° 80180357

PETITS OUTILLAGES ATELIERS CDE
N° 80180438

PILES VARTA CR2032 ATELIERS
CDE N° 31337690

PILES VARTA CR2032 MAIRIE CDE
N°® 31453521

23/10/2024

07/11/2024

15/10/2024
15/10/2024

06/11/2024

07/11/2024

18/10/2024

10/10/2024

05/11/2024

18/10/2024

15/10/2024
15/10/2024

06/11/2024

11/10/2024

06/11/2024
10/10/2024
10/10/2024
24/10/2024

05/11/2024

406,63 €

19,48 €

12,77 €

12,60 €

44,21 €

37,75 €

224,76 €

75,05 €

42,96 €

71,22 €

344,98 €

25,78 €

43,08 €

337,26 €

94,80 €

845,39 €

767,12 €

51,60 €

41,28 €



Total LEGALLAIS
LES ACCORDS PARFAITS

Total LES ACCORDS PARFAITS
NCH FRANCE KERNITE

Total NCH FRANCE KERNITE
PROMOCASH LA THOTHALE

Total PROMOCASH LA
THOTHALE
SA ARNOULD BRUNO

Total SA ARNOULD BRUNO

RUBAN SIGNALISATION
FESTIVITES CDE N° 31312984
SACHET MANCHON CUVETTE
ENFANT MATER VP CDE N°

80980319

SCIES + TRUELLES ATELIERS CDE

N° 31383028

SELLE 90 PTUYAU 100 + COUDES
PVC 45 + AERATEUR
AMEMBRANE POUR TISANERIE
MAIRIE CDE N° 80902227
TENAILLES PINCE HELICE
MALAXEUR CDE N° 80180583
TUYAU SPIRABEL DIAM 38MM
ATELIERS CDE N° 31255622

VIS BOIAGA TFTX4 MATERN VP
CDE N° 31357055

VIS VALUE INOX MATERN VP CDE

N° 31357127

255 COLIS COUPLE POUR

ANCIENS

415 COLIS INDIVIDUEL POUR LES

ANCIENS

DIVERS FOURNITURES ATELIERS

16 BOITES DE ROCHERS FERRERO

cvl

65 BARQUETTES LU CHOCO + 65
ABRICO + 65 FRAISES 4 BOITES
150 CHUPPAS + 200 SACS
BRETELLE P/NOEL DES

PAQUETS BARQUETTES LU +
SUCETTES + ROCHER FERRERO +
SACS BRETELLES POUR ARBRE DE
NOEL DES ENFANTS CO

ACHAT DE SAPINS DE NOEL 2024

FESTIVITES
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23/10/2024

07/11/2024

25/10/2024

09/10/2024

11/10/2024
15/10/2024
25/10/2024

25/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

06/11/2024

14/10/2024

14/10/2024

09/10/2024

14/10/2024

252,65 €

34,08 €

220,08 €

26,50 €

212,88 €

155,52 €

171,46 €

36,22 €
9142,82 €
7 420,50 €

9335,84 €

16 756,34 €
1505,41 €
1 505,41 €

90,00 €

400,00 €

515,00 €

1 005,00 €

2489,85€
2489,85 €
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BOUTEILLES DE CHAMPAGNE

Total SA TAILLIET THIERRY EARL DES CARELLES

20 DRAPS HOUSSE BLANC POUR
COUCHETTE 130*54 MATERNELLE (05/11/2024 118,70 €

SA WESCO

Total SA WESCO
SARL ACTIMAC SOLUTIONS PRO

DES DRAKKARS

07/10/2024 3468,00 €
3 468,00 €

TABLES + CABANE + BABIBASCULE
+ BROUETTES + TABLES ACTIVITES

+ PORTEURS + BANC + CHAISES

POUR RPE

29/10/2024 3176,49€

3295,19 €

ORDINATEURS PC PORTABLES
15.6" Intel core i5 et installation : 23/10/2024 3 045,57 €

configuration réseau

Total SARL ACTIMAC SOLUTIONS PRO
DIAGNOSTIC DE MODIFICATION
ET REMPLACEMENT VERRIERE 23/10/2024 4 500,00 €

SARL B.E.T. LENESLEY

Total SARL B.E.T. LENESLEY
SAS AXED PORTES
AUTOMATIQUES

CENTRALE GSD

DIAGNOSTIC POUR
TRANSFORMATION DU
LOGEMENT 27 PL DRAKKARS EN 2

Total SAS AXED PORTES AUTOMATIQUES

SAS BLACHERE ILLUMINATION
Total SAS BLACHERE
ILLUMINATION

3 045,57 €

23/10/2024 4 740,00 €

LOGEMENTS

9 240,00 €
INTERVENTION SUR VOLET
ROULANT LOCAL POLICE 23/10/2024 1036,80 €
MUNICIPALE
INTERVENTION SUR VOLET
ROULANT MAISON DES SPORTS  23/10/2024 330,00 €
STADE

1366,80 €
ILLUMINATIONS NOEL 2024 10/10/2024 26 810,26 €

26 810,26 €

SAS LA CELTIQUE INDUSTRIELLE DIVERS PRODUITS DE TRACAGE

STADE

Total SAS LA CELTIQUE INDUSTRIELLE

SAS MONROCQ
Total SAS MONROCQ
SAS PURODOR

Total SAS PURODOR

06/11/2024 2106,24 €
2106,24 €

PIECES POUR JD 1550 ATELIERS 06/11/2024 1449,42 €

144942 €

DIVERS PRODUITS D'ENTRETIEN

ATELIERS

30/10/2024 1524,02 €
1524,02 €
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SAS SEDI 1 RELIURE BIBLIOS DEMI
CHAGRIN FILET OR DORURE POUR
ETAT CIVIL 2019-2021 ET 2022- 05/11/2024 332,44¢
2024
RELIURES DES REGISTRES
COMMUNAUX 15/10/2024 2034,44 €
Total SAS SEDI 2 366,88 €

Au titre de la délégation n°8 : prononcer la délivrance et la reprise des concessions dans les
cimetieres.

¢ délivré une concession de 15 ans,
» délivré une concession de 50 ans.

Le conseil municipal, aprés en avoir délibéré, a I'unanimité, prend acte de ces décisions.

La présente décision peut faire I'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Caen
dans un délai de 2 mois suivant sa publication. Ce recours contentieux peut &tre précédé dans ce délai
d'un recours gracieux auprés de Monsieur le Maire. Cette procédure prolonge le délai de recours
contentieux qui doit alors étre introduit dans les 2 mois suivant la réponse au recours gracieux.

Le tribunal administratif peut étre saisi par I'application informatique "Télérecours citoyens" accessible
par le site internet www.telerecours fr.

Suivent les signatures,
Pour extrait certifié conforme,
Cormelles le Royal, le 20 novembre 2024

ean-Marie GUILLEMIN




