Reçu en préfecture le 02/12/2024

Publié le 3 décembre 2024



ID: 014-211401815-20241118-DELIB20240907-DE

Exécutoire le 3 décembre 2024



Département du Calvados

Commune de CORMELLES LE ROYAL

Mairie : 20, rue de l'Eglise 14123 CORMELLES LE ROYAL

Conseillers en exercice : 24 Conseillers présents : 19

Votants: 23

Date de la convocation : 12 novembre 2024

Delib20240907

Séance du 18 novembre 2024

# **CONSEIL MUNICIPAL**

L'an deux mille vingt-quatre, le dix-huit novembre à dix-huit heures trente, le conseil municipal de la Commune, régulièrement convoqué, s'est réuni à la Mairie, au nombre prescrit par la loi, sous la présidence de Monsieur Jean-Marie GUILLEMIN, Maire.

#### Présents :

M. Jean-Marie GUILLEMIN, Mme Sophie OBLIN-POMMIER, Mme Fabienne MOREL, M. Mustapha MZARI-ROSSI, Mme Pascale BOURSIN, M. Pierre JUNQUA, Mme Isabelle GERME, Mme Claude FRÉMIN, M. Philippe BERARDI, M. Bertrand LANGRAND, Mme Anne-Marie ARANDA, M. Laurent EUDE, M. Francis MÉNARD, Mme Maryline CHAUCHIS-ARDAENS, Mme Rachel LOPEZ, M. Valéry DELAGE, Mme Véronique LEVILLAIN, M. Jérôme PIERRE, M. Damien GUINEHEUX.

## Pouvoirs:

M. Didier LIZORET à M. Jean-Marie GUILLEMIN
M. Hervé ROSE à M. Philippe BERARDI
Mme Ymen FARHAT à M. Mustapha MZARI-ROSSI
Mme Aurélie BARRÉ-RIBET à Mme Véronique LEVILLAIN.

## Absent excusé :

M. Florent ANDRÉ.

#### Secrétaire :

M. Bertrand LANGRAND, désigné à l'unanimité par les membres du conseil municipal.

Reçu en préfecture le 02/12/2024

Publié le 3 décembre 2024



ID: 014-211401815-20241118-DELIB20240907-DE

Exécutoire le 3 décembre 2024

## Delib20240907

OBJET : Information dans le cadre des délégations accordées par le conseil municipal à Monsieur le Maire (article L2122-22 du code général des collectivités territoriales)

Monsieur le Maire indique à ses collègues que dans le cadre de la délégation qui lui a été accordée par le Conseil Municipal du 25 mai 2020 et du 27 juin 2022, il a :

Au titre de la délégation n°4 : prendre toute décision concernant la préparation, la passation, l'exécution et le règlement des marchés et des accords-cadres ainsi que toute décision concernant leurs avenants, lorsque les crédits sont inscrits au budget,

• signé les marchés suivants :

Nom du Tiers	Objet	Date	Montant TTC
AF DISTRIBUTION	ALIMENTATION HALLOWEEN LOCAL JEUNES	22/10/2024	22,77€
	FRUITS A LA RECRE GROUPE SCOLAIRE DRAKKARS	21/10/2024	900,00€
	FRUITS A LA RECRE VALLEE	21/10/2024	600,00€
	FRUITS A LA RECRE VERTS PRES	21/10/2024	400,00€
	GOUTERS ATELIERS PARENTALITE	29/10/2024	40,00€
	GOUTERS GARDERIE MATERNELLE DES VERTS PRES	16/10/2024	150,00€
	GOUTERS GS DRAKKARS	15/10/2024	200,00€
	GOUTERS PRIMAIRE VALLEE	15/10/2024	150,00€
Total AF DISTRIBUTION			2 462,77 €
APAJH ATELIER CONTACT	DIVERS PRESTATIONS EV MERLON BLD DE L'AVENIR	15/10/2024	8 392,13 €
Total APAJH ATELIER CONTACT			8 392,13 €
BUREAU VERITAS	DIAGNOSTICS D'ETAT DE CONSERVATION D'UNE STATUE PRIMAIRE VALLEE + OEUVRE METALLIQUE RD POINT INDUSTR	09/10/2024	1 902,00 €
	VERIFICATION INITIAL DE 4 AIRES DE JEUX	29/10/2024	786,00€
	VERIFICATION MOYEN DE SECOURS AU PARC	31/10/2024	123,60€
Total BUREAU VERITAS			2 811,60 €

Reçu en préfecture le 02/12/2024

Publié le 3 décembre 2024



ID: 014-211401815-20241118-DELIB20240907-DE

CAEN NUISIBLES	MISE EN PLACE D'UN PLAN DE DERATISATION DU RESEAU DES EAUX USEES 3 PASSAGES PAR RUE	07/10/2024	6 704,00 €
Total CAEN NUISIBLES			6 704,00 €
CAP FORCE SECURITE	3 NOUVEAUX POINTS CAMERAS RUE CALVAIRE /PLACE COMMERCE- CIMETIERE -ACACIAS + UN AJOUT CAMERA HALLE S	07/10/2024	23 463,20 €
Total CAP FORCE SECURITE			23 463,20 €
CENTRE LECLERC DISTRIBUTION	ALIMENTATION ACCUEIL DE LOISIRS ET ATELIER CUISINE	16/10/2024	48,66 €
	ALIMENTATION BUFFET PARENTALITE	17/10/2024	200,00€
	ALIMENTATION ET ATELIER CUISINE ACCUEIL DE LOISIRS	05/11/2024	200,00 €
	REAPPROVISIONNEMENT ET ACHAT POUR LE POT DES ASSOCIATIONS	18/10/2024	362,06 €
	REAPPROVISIONNEMENT ET POT DE FIN D'ANNEE	05/11/2024	439,18 €
Total CENTRE LECLERC DISTRIBUT	ΓΙΟΝ		1 249,90 €
DALE FLEURS	660 JACINTHES SIMPLES POUR 18/12/2024 COLIS DES ANCIENS + 120 JACINTHES DOUBLE MAD.LAMY ET ODETTE RA	30/10/2024	2 550,00 €
	FLEURS POUR LES 100 ANS DE MME TAISSON	06/11/2024	80,00€
Total DALE FLEURS			2 630,00 €
GAGNERAUD CONSTRUCTION	<b>ILLUMINATIONS DE NOEL 2024</b>	10/10/2024	20 179,54 €
Total GAGNERAUD CONSTRUCTION			20 179,54 €
HABI PRO	2 VESTES DE PLUIE HI-VIS JAUNE T L+ 2 PANTALONS DE PLUIE HI-VIS JAUNE T L ATELIERS	25/10/2024	83,86€
	DIVERS VETEMENTS DE TRAVAIL SECURITE	14/10/2024	447,15 €
	VERIFICATION MATERIEL EPI ATELIERS	30/10/2024	1 145,46 €
Total HABI PRO			1 676,47 €
L'ARBRE A CACAO - JEFF DE BRUGES	175 BALLOTINS CHOCOLAT 500 G ASSORTIS P/PERSONNEL COMMUNAL	29/10/2024	3 605,00 €
Total L'ARBRE A CACAO - JEFF DE	BRUGES		3 605,00 €

Reçu en préfecture le 02/12/2024

Publié le 3 décembre 2024



ID: 014-211401815-20241118-DELIB20240907-DE

LEGALLAIS	1 COFFRET DOUILLES + ACCESS MARQUE SAM + DISQUE PAD IP- STF FESTOOL CDE N° 80391256	10/10/2024	246,80 €
	10 RUBAFORT FALSQ FETES CDE N° 31150256	07/11/2024	382,44 €
	20 ATTACHES UNIVERSELLE + 7 CHEMINS CABLE HDS CDE N° 80940728	22/10/2024	309,88 €
	4 CUTTERS FIXE CONFORT ATELIERS CDE N° 31233966	15/10/2024	167,76€
	6 GUIRLANDES FIXE BLANC 10M - 6 GUIRLANDES BLEU 10M CHALET NOEL MAIRIE CDE N° 80924319	22/10/2024	561,60 €
	6 ROULETTES MAXIROLL PIVOTANTE BLOC 125 PA POINT M CDE N° 31221412	10/10/2024	392,98 €
	6 SANGLES LECUYER 9 M + 10 SANGLES CANCALE 5 M + 10 SANGLES 2 CROCHETS CANCALE 7 M CDE N° 31199164	09/10/2024	683,88 €
	BONDE DOUCHE ATELIERS CDE N°31307170	23/10/2024	24,44 €
	BONNET ECLAIRAGE LED ATELIERS CDE N° 31307179	23/10/2024	171,00€
	CHAPEAU POUR POTEAU + VIS + EQUERRE MATERNELLE VP CDE N° 80933377	18/10/2024	471,71 €
	CONNECTEUR PALISSADE MATERNELLE VP CDE N° 31286022	17/10/2024	119,83 €
	COUTEAU LAME RETRACTABLE + LAMES 18MM ATELIERS CDE N° 31233964	15/10/2024	163,39€
	DIVERS BLOCS BORNEO GSD CDE N° 31358574	25/10/2024	112,70€
	DIVERS FORETS CDE N° 80180381 DIVERS FORETS MATERNELLE VP	11/10/2024	471,56€
	CDE N° 80978529	06/11/2024	27,64 €
	DIVERS FOURNITURES MAIRIE CDE N° 80924338	17/10/2024	22,36€
	DIVERS FOURNITURES VESTIARES STADE + OREE DU BOIS	15/10/2024	204,74 €

Reçu en préfecture le 02/12/2024

Publié le 3 décembre 2024



Exécutoire le 3 décembre 2024

ID: 014-211401815-20241118-DELIB20240907-DE

DIVERS GANTS ATELIERS CDE N° 31336278	23/10/2024	406,63 €
DIVERS JOINTS CAOUTCHOU ACCUEIL DE LOISIRS CDE N° 31341095	07/11/2024	19,48€
DIVERS MAMELONS LAITON ATELIERS CDE N° 31255628	15/10/2024	12,77 €
DIVERS VIS ILLIEC TX ATELIERS CDE N° 31234010	15/10/2024	12,60 €
DIVERS VIS TOLES ATELIERS CDE N° 31454125	06/11/2024	44,21€
FLEXIBLES + VANNE COLLECTEUR ACCUEIL DE LOISIRS CDE N° 31341119	07/11/2024	37,75€
FLIP LOT DE 5 DESSUS BOIS ATELIERS CDE N° 80933430	18/10/2024	224,76 €
FRAISE CARB.A.RA.100*22 + LAMELLE LAMELLO CDE N° 80391237	10/10/2024	75,05 €
GRAISSE LONGUE DUREE WD-40 MAIRIE CDE N° 31453527	05/11/2024	42,96 €
LAME DOUBLE CROCHET MATERNELLE VERTS PRES CDE N° 31281238	18/10/2024	71,22 €
LAMES CUT. ENDURA15 18MM ATELIERS CDE N° 31233967	15/10/2024	344,98 €
LAMES CUTTER TRAPEZZ ATELIERS CDE N° 31255627	15/10/2024	25,78€
LINGETTES BIG WIPES ATELIERS CDE N° 31469064	06/11/2024	43,08 €
MARQUEURS CHARIOT PLIANT AVEC CAISSE FIMM CDE N° 80180483	11/10/2024	337,26 €
NETTOYANT DEGRAISSANT CLEN UP ATELIERS CDE N° 31469055	06/11/2024	94,80 €
PETITS MATERIELS ATELIERS CDE N° 80180357	10/10/2024	845,39€
PETITS OUTILLAGES ATELIERS CDE N° 80180438	10/10/2024	767,12 €
PILES VARTA CR2032 ATELIERS CDE N° 31337690	24/10/2024	51,60€
PILES VARTA CR2032 MAIRIE CDE N° 31453521	05/11/2024	41,28€

Reçu en préfecture le 02/12/2024

Publié le 3 décembre 2024



ID: 014-211401815-20241118-DELIB20240907-DE

	RUBAN SIGNALISATION FESTIVITES CDE N° 31312984	23/10/2024	252,65€
	SACHET MANCHON CUVETTE ENFANT MATER VP CDE N° 80980319	07/11/2024	34,08 €
	SCIES + TRUELLES ATELIERS CDE N° 31383028	25/10/2024	220,08 €
	SELLE 90 PTUYAU 100 + COUDES PVC 45 + AERATEUR AMEMBRANE POUR TISANERIE MAIRIE CDE N° 80902227	09/10/2024	26,50 €
	TENAILLES PINCE HELICE MALAXEUR CDE N° 80180583	11/10/2024	212,88 €
	TUYAU SPIRABEL DIAM 38MM ATELIERS CDE N° 31255622	15/10/2024	155,52 €
	VIS BOIAGA TFTX4 MATERN VP CDE N° 31357055	25/10/2024	171,46 €
	VIS VALUE INOX MATERN VP CDE N° 31357127	25/10/2024	36,22 €
Total LEGALLAIS			9 142,82 €
LES ACCORDS PARFAITS	255 COLIS COUPLE POUR ANCIENS	30/10/2024	7 420,50 €
	415 COLIS INDIVIDUEL POUR LES ANCIENS	30/10/2024	9 335,84 €
Total LES ACCORDS PARFAITS			16 756,34 €
NCH FRANCE KERNITE	DIVERS FOURNITURES ATELIERS	06/11/2024	1 505,41 €
Total NCH FRANCE KERNITE			1 505,41 €
PROMOCASH LA THOTHALE	16 BOITES DE ROCHERS FERRERO CMJ	14/10/2024	90,00€
	65 BARQUETTES LU CHOCO + 65 ABRICO + 65 FRAISES 4 BOITES 150 CHUPPAS + 200 SACS BRETELLE P/NOEL DES	14/10/2024	400,00€
	PAQUETS BARQUETTES LU + SUCETTES + ROCHER FERRERO + SACS BRETELLES POUR ARBRE DE NOEL DES ENFANTS CO	09/10/2024	515,00€
Total PROMOCASH LA			1 005,00 €
THOTHALE SA ARNOULD BRUNO	ACHAT DE SAPINS DE NOEL 2024 FESTIVITES	14/10/2024	2 489,85 €
Total SA ARNOULD BRUNO			2 489,85 €

Reçu en préfecture le 02/12/2024

Publié le 3 décembre 2024



ID: 014-211401815-20241118-DELIB20240907-DE

SA TAILLIET THIERRY EARL DES CARELLES	BOUTEILLES DE CHAMPAGNE	07/10/2024	3 468,00 €
Total SA TAILLIET THIERRY EARL DES CARELLES			3 468,00 €
SA WESCO	20 DRAPS HOUSSE BLANC POUR COUCHETTE 130*54 MATERNELLE DES DRAKKARS	05/11/2024	118,70€
	TABLES + CABANE + BABIBASCULE + BROUETTES + TABLES ACTIVITES + PORTEURS + BANC + CHAISES POUR RPE	29/10/2024	3 176,49 €
Total SA WESCO			3 295,19 €
SARL ACTIMAC SOLUTIONS PRO	ORDINATEURS PC PORTABLES 15.6" Intel core i5 et installation : configuration réseau	23/10/2024	3 045,57 €
<b>Total SARL ACTIMAC SOLUTIONS</b>	PRO		3 045,57 €
SARL B.E.T. LENESLEY	DIAGNOSTIC DE MODIFICATION ET REMPLACEMENT VERRIERE CENTRALE GSD	23/10/2024	4 500,00 €
	DIAGNOSTIC POUR TRANSFORMATION DU LOGEMENT 27 PL DRAKKARS EN 2 LOGEMENTS	23/10/2024	4 740,00 €
Total SARL B.E.T. LENESLEY			9 240,00 €
SAS AXED PORTES AUTOMATIQUES	INTERVENTION SUR VOLET ROULANT LOCAL POLICE MUNICIPALE	23/10/2024	1 036,80 €
	INTERVENTION SUR VOLET ROULANT MAISON DES SPORTS STADE	23/10/2024	330,00€
Total SAS AXED PORTES AUTOMA	ATIQUES		1 366,80 €
SAS BLACHERE ILLUMINATION	ILLUMINATIONS NOEL 2024	10/10/2024	26 810,26 €
Total SAS BLACHERE ILLUMINATION			26 810,26 €
SAS LA CELTIQUE INDUSTRIELLE	DIVERS PRODUITS DE TRACAGE STADE	06/11/2024	2 106,24 €
Total SAS LA CELTIQUE INDUSTRI	ELLE		2 106,24 €
SAS MONROCQ	PIECES POUR JD 1550 ATELIERS	06/11/2024	1 449,42 €
Total SAS MONROCQ			1 449,42 €
SAS PURODOR	DIVERS PRODUITS D'ENTRETIEN ATELIERS	30/10/2024	1 524,02 €
Total SAS PURODOR			1 524,02 €

Recu en préfecture le 02/12/2024

Publié le 3 décembre 2024



ID: 014-211401815-20241118-DELIB20240907-DE

Exécutoire le 3 décembre 2024

SAS SEDI	1 RELIURE BIBLIOS DEMI CHAGRIN FILET OR DORURE POUR ETAT CIVIL 2019-2021 ET 2022- 2024	05/11/2024	332,44€
	RELIURES DES REGISTRES COMMUNAUX	15/10/2024	2 034,44 €
Total SAS SEDI			2 366,88 €

Au titre de la délégation n°8 : prononcer la délivrance et la reprise des concessions dans les cimetières.

- délivré une concession de 15 ans,
- délivré une concession de 50 ans.

Le conseil municipal, après en avoir délibéré, à l'unanimité, prend acte de ces décisions.

La présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Caen dans un délai de 2 mois suivant sa publication. Ce recours contentieux peut être précédé dans ce délai d'un recours gracieux auprès de Monsieur le Maire. Cette procédure prolonge le délai de recours contentieux qui doit alors être introduit dans les 2 mois suivant la réponse au recours gracieux. Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours citoyens" accessible par le site internet <a href="https://www.telerecours.fr">www.telerecours.fr</a>.

Suivent les signatures, Pour extrait certifié conforme, Cormelles le Royal, le 20 novembre 2024

Le Maire,

Jean-Marie GUILLEMIN